
Projekt 
 
z dnia  30 grudnia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X(...)2024 
RADY GMINY DYNÓW 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania wykraczającego poza rok budżetowy 2024 na zadanie inwestycyjne pn. 
"Remont elewacji, renowacja drewnianych drzwi wejścia południowego oraz wymiana stolarki okiennej 
w budynku zabytkowym Urzędu Gminy w Dynowie" w ramach dofinansowania z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „e” oraz pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Dynów uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez Wójta Gminy Dynów zobowiązania finansowego wykraczającego 
poza rok budżetowy 2024, z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn.: "Remont elewacji, 
renowacja drewnianych drzwi wejścia południowego oraz wymiana stolarki okiennej w budynku zabytkowym 
Urzędu Gminy w Dynowie" w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, 
w wysokości ogółem 532 356,08 zł. (słownie: piećset trzydzieści dwa tysiące trzysta pięćdziesiąt sześć złotych 
08/100), w tym w 2025 roku w wyskości 532 356,08 zł. (słownie: piećset trzydzieści dwa tysiące trzysta 
pięćdziesiąt sześć złotych 08/100). 

§ 2. Spłata zobowiązania finansowego w wysokości ogółem 532 356,08 zł. (słownie: piećset trzydzieści dwa 
tysiące trzysta pięćdziesiąt sześć złotych 08/100) nastąpi w 2025 roku z następujących źródeł: 

1. w ramach dofinansowania ze środków Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w wysokości  
489 858,88 zł. (słownie: czterysta osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset pięćdziesiąt osiem złotych 88/100), 

2. z dochodów własnych gminy w wysokości 42 497,20 zł. (słownie: czterdzieści dwa tysiące czterysta 
dziewięćdziiesiąt siedem złotych 20/100), w tym z podatku od nieruchomości w wysokości 42 497,20 zł. (słownie: 
czterdzieści dwa tysiące czterysta dziewięćdziiesiąt siedem złotych 20/100). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dynów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Dynów 

 
 

Tadeusz Pudysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 223B2C9B-AAA6-4794-A8E6-2D1C1C178C94. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X(...)2024 RADY GMINY DYNÓW z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


